
 

Aritmák fotbalové a sportovní hraní 
 

Sportovní kroužek pro děti v družině, který přináší hodinu pohybu navíc. Děti si 

vyzkouší velké množství kolektivních sportů a zlepší se v základních pohybových 

dovednostech. Na děti čekají netradiční sportovní hry, opičí dráhy, závody a soutěže. 

Fotbalové a sportovní hraní Aritmák je sportovní kroužek, který baví všechny a je 

vhodný pro děti 2., 3. a 4. tříd. 

Co děti čeká? 
• Hodina plná pohybu, sportu a zábavy navíc. 

• Příležitost pro všechny děti (i ty méně talentované) k seznámení se s velkým 

množstvím sportů. 

• Zlepšení spolupráce v kolektivu. 

• Všeobecný pohybový rozvoj, který je pro děti v tomto věku důležitý. 

Kde a kdy, platební údaje 
• V areálu SK Aritma Praha, když je hezky, tak venku na fotbalovém hřišti, když 

ošklivo, tak v tělocvičně. 

• 1x týdně, v pondělí od 13:30 do 15:00, paní družinářky dovedou děti do areálu 

a zase je přivedou zpět do školy. 

• Cena za školní rok: 1500,- Kč, cena za pololetí 800,- Kč. 

• Platební údaje: č. ú. 123-3401420237/0100, V.S: 1060121, Do zprávy pro 

příjemce napište prosím jméno, příjmení dítěte. 

• Vybavení dětí: Sportovní oblečení dle počasí, vhodnou obuv, láhev s pitím. 

• Kapacita kroužku je 40 dětí, proto prosím s přihláškou neotálejte. 

Přihláška: https://forms.gle/YWsascv3eHaxS7rb8 

Kontakt 

Mgr. Jan Brych, šéftrenér přípravkových kategorií SK Aritma Praha, email: 

aritma.pripravky@gmail.com, tel: 774 112 804 

https://forms.gle/YWsascv3eHaxS7rb8

